
Uchwała Nr VIII/35/15  

Rady Miejskiej Śmigla  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Śmigiel do Stowarzyszenia 

Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w 

Poznaniu. 

 

 
 Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do reprezentowania Gminy Śmigiel w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i 

Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu deleguje się: 

 

Pana Marcina Jurgę – Zastępcę Burmistrza Śmigla 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr X/123/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie 

wyboru przedstawiciela Gminy Śmigiel do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 


